BOLTXR

Gaming/OC Memory

BOLT XR

DDR4 Gaming/0C Memory

KLEW®DBOLTY ) — X' g o & Dbt%ﬁtﬁt*h ﬁ%fhof ibk'%LMMENBOUXRDMM7—~ 
YJJOCXEUIE, BOLTZ 7 S UARS TEOBEREI 20— =F FHALUREBLELT, HLWBOLT XRIF7ILS

'7AI: ROV OREICS Y TN AT A F—T RR /S~ SERAL, TIZIYRL) 2BERLELT, KLEWV
FEEEATHE > TELRECEIARMEDOEREZBOLTS Y = XOHLWN—23 > THBBOLTXRIC
ROANELTco BEBETRAMTOCRETSY F 74— LARIEBL THELIEXEY F v F%ER. KLEW

BOLT XRid. mLWMEEME. BEMURUVEEZCIRELE T, FIREAAAPLT Y TIL—FICREBZXE) ZHHRL
TYH ?KLEVVBOLT XRIF. THICEVWAE—RZEHERTZHODREDERKTY !

XMP2.0
IVATvT
F—=N—o0vy

Intel - AMD

SN 759 r74-4

(s

FILEZUL
E—FXTFLYEF

NITF—=IVR
TyvITIL—F

C AN IR

Tested Speed

)

Capacity Product Number EAN Code

BREM @ ED-OICHRAR T ILI =T L% BV R

Intel XMP 208 K AMDA —/N\—2 0w o 7A7 71 LIS L
THED. YF—R—RELVCPUDMRE BIEEICE D=, BIOS
%ﬁ?@%iﬁélﬁ’c%x NEADA—N—0 0Oy I AE— R TOEED
—J'Al:

r‘marx MOt ZZ@EL CHRRL-EEEEN
BEEECBEEIHRE

FRIYS —R—RIZHIG. QVLEEEEH

4%

Form Factor 288 Pin DDR4 Unbuffered DIMM

Capacity 8GB®Ex) 16GBE2 16GB1e), 32GB(12)
Tested Speed*/ 3600MT/s 18-22-22-42@1.35V  3600MT/s 18-22-22-42@1.35V  3600MT/s 18-22-22-42@1.35V

Tested Timing*/
Tested Voltage*  4000MT/s 19-25-25-45@1.4V  4000MT/s 19-25-25-45@1.4V
SPD Speed 2666MT/s
SPD Timing 19-19-19-43
SPD Voltage 1.2V
Profile Support Intel XMP 2.0, AMD overclocking profile
Dimensions (L)138 x (W)36.7 x (H)7.5 mm

Warranty Limited Lifetime Warranty

8GB(8x1)
8GB(8x1)
16GB(8x2)
16GB(8x2)
16GB(16x1)
16GB(16x1)
32GB(16x2)
32GB(16x2)
8GB(8x1)
8GB(8x1)
16GB(16x1)
16GB(8x2)
16GB(8x2)
32GB(16x2)

AMDZ1

rRyze=n D

KD48GU880-36A180B
KD48GUA60-36A180B
KD48GU880-36A180C
KD48GUA60-36A180C
KD4AGU880-36A180B
KD4AGUAB80-36A180B
KD4AGU880-36A180C
KD4AGUA80-36A180C
KD48GU880-40B190B
KD48GUAB0-40B190B
KD4AGUAB80-40B190B
KD48GU880-40B190C
KD48GUA60-40B190C
KD4AGUA80-40B190C

4895194966661
4895194966876
4895194966685
4895194966821
4895194966678
4895194967040
4895194966692
4895194967057
4895194966784
4895194966845
4895194966913
4895194966791
4895194966838
4895194966906

cere X

© Essencore Limited 2015. All rights reserved. KLEVV and the KLEVV logo are registered trademarks of Essencore Limited. All other products, brand names, company names and logos are trademarks of their respective owners. Al |mages and descriptions tl. L Oy
discussed herein are for reference purposes only. Visual representation of images of the products on any advertisement or commercial may not be identical to actual products you receive. We are not for any errors, Al
information discussed herein is subject to change without notice. Product specification, functions and appearance may vary by models and differ from country to country. Some products and configuration may not be available in all markets or launch time differs.



