

Explore the New Era of Speed

BOLT XR

DDR4 Gaming/OC Memory

KLEVVのBOLTシリーズがすっきりした外観と向上された性能で帰ってきました！新しいKLEVV BOLT XR DDR4ゲーミング/OCメモリは、BOLTファミリならではの簡潔かつローキーデザインを採用しました。新しいBOLT XRはアルミニウムヒートシンク表面にシンプルなライナーエンボスパターンを採用し、「ミニマリズム」を再現しました。KLEVVは、半導体業界で培ってきた長年に渡る研究開発の経験をBOLTシリーズの新しいバージョンであるBOLT XRに取り入れました。厳格なテストプロセスとプラットフォーム検証を通じて徹底したメモリチップを選別、KLEVV BOLT XRは、高い信頼性、互換性及び速度をご提供します。新規組み込みやアップグレードに最適なメモリをお探しですか？KLEVV BOLT XRは、さらに高いスピードを体験するための最高の選択肢です！



XMP 2.0
ワンステップ
オーバークロック



アルミニウム
ヒートスプレッド



パフォーマンス
アップグレード



QVL
認定済み



Intel・AMD
プラットフォーム
に対応

特徴

- 熱伝導性向上のために純粋なアルミニウムを用いた防熱板
- Intel XMP 2.0およびAMDオーバークロックプロファイルに対応しており、マザーボードおよびCPUの性能と互換性に基づき、BIOS設定を通じてテスト済みのオーバークロックスピードでの動作が可能です
- 厳格なテストプロセスを通じて確報した品質と信頼性
- 低電圧と超低電力設計
- 主なマザーボードに対応、QVL認定済み

仕様

Form Factor	288 Pin DDR4 Unbuffered DIMM		
Capacity	8GB(8x1)	16GB(8x2)	16GB ^(16x1) , 32GB ^(16x2)
Tested Speed*/ Tested Timing*/ Tested Voltage*	3600MT/s 18-22-22-42@1.35V	3600MT/s 18-22-22-42@1.35V	3600MT/s 18-22-22-42@1.35V
	4000MT/s 19-25-25-45@1.4V	4000MT/s 19-25-25-45@1.4V	-
SPD Speed	2666MT/s		
SPD Timing	19-19-19-43		
SPD Voltage	1.2V		
Profile Support	Intel XMP 2.0, AMD overclocking profile		
Dimensions	(L)138 x (W)36.7 x (H)7.5 mm		
Warranty	Limited Lifetime Warranty		

*Note:

- テストされたオーバークロック速度を達成するには、BIOS設定でIntel XMPまたはAMDのオーバークロックプロファイルを有効にする必要があります。
- 達成可能な速度は、マザーボードおよびCPUの互換性・性能によって異なる場合があります。
- Intel XMPまたはAMDのオーバークロックプロファイルが有効になるまでは、メモリは標準のSPD速度で動作します。

4. 仕様やガイドラインを超えた不適切な使用は、性能の低下、システムの不安定化、または構成部品の損傷を引き起こす可能性があります。

ご注文情報

Tested Speed	Capacity	Product Number	EAN Code
3600	8GB(8x1)	KD48GU880-36A180B	4895194966661
	8GB(8x1)	KD48GUA60-36A180B	4895194966876
	16GB(8x2)	KD48GU880-36A180C	4895194966685
	16GB(8x2)	KD48GUA60-36A180C	4895194966821
	16GB(16x1)	KD4AGU880-36A180B	489519496678
	16GB(16x1)	KD4AGUA80-36A180B	4895194967040
	32GB(16x2)	KD4AGU880-36A180C	4895194966692
	32GB(16x2)	KD4AGUA80-36A180C	4895194967057
4000	8GB(8x1)	KD48GU880-40B190B	4895194966784
	8GB(8x1)	KD48GUA60-40B190B	4895194966845
	16GB(16x1)	KD4AGUA80-40B190B	4895194966913
	16GB(8x2)	KD48GU880-40B190C	4895194966791
	16GB(8x2)	KD48GUA60-40B190C	4895194966838
	32GB(16x2)	KD4AGUA80-40B190C	4895194966906

